
           
Euroškola Česká Lípa střední odborná škola s.r.o. 
Železničářská 2232, 470 01 Česká Lípa, tel.: 601 360 608, 602 459 011 
e-mail: euroskcl@eso-cl.cz, http://www.euroskola.cz, ID schránky: duu47q2 
 

1. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2023/2024 
Pořadí přijatých uchazečů oboru 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání  

profilace MARKETING A REKLAMA  
 

V rámci zrychlení průběhu přijímacího řízení a s ohledem na nepřijaté uchazeče 
bychom přijaté žáky chtěli požádat o co nejrychlejší odevzdání zápisového lístku, 
případně písemnou informaci na e-mail: kasparova@eso-cl.cz o vzdání se práva na 
přijetí Euroškolu z důvodu přijetí na jinou školu. 

Všem přijatým uchazečům blahopřejeme. 

EVIDENČNÍ 
ČÍSL ŽÁKA 

celkem 
bodů 

Kód výsledku přijímací 
zkoušky 

2312046 119 přijat/a na základě PZ      
2312080  přijat/a na základě PZ      
2312096  nepřijat/a pro nespl. krit. 
2312035  přijat/a na základě PZ      
2312038  nepřijat/a pro nespl. krit. 
2312027  přijat/a na základě PZ      
2312082  přijat/a na základě PZ      
2312066  přijat/a na základě PZ      
2312118  přijat/a na základě PZ      
2312075  přijat/a na základě PZ      
2312017  přijat/a na základě PZ      
2312111  přijat/a na základě PZ      
2312025  přijat/a na základě PZ      
2312034  přijat/a na základě PZ      
2312064  přijat/a na základě PZ      
2312044  přijat/a na základě PZ      
2312135  přijat/a na základě PZ      
2312117  přijat/a na základě PZ      
2312028  přijat/a na základě PZ      
2312138  přijat/a na základě PZ      
2312063  přijat/a na základě PZ      
2312146  přijat/a na základě PZ      
2312014 72 přijat/a na základě PZ      
2312058  nepřijat/a pro nedos.kap.   
2312123  nepřijat/a pro nedos.kap 
2312019  nepřijat/a pro nedos.kap 
2312073  nepřijat/a pro nedos.kap 
2312134  nepřijat/a pro nedos.kap 
2312144  nepřijat/a pro nespl. krit. 
2312045  nepřijat/a pro nedos.kap 
2312042  nepřijat/a pro nedos.kap 

 



           
Euroškola Česká Lípa střední odborná škola s.r.o. 
Železničářská 2232, 470 01 Česká Lípa, tel.: 601 360 608, 602 459 011 
e-mail: euroskcl@eso-cl.cz, http://www.euroskola.cz, ID schránky: duu47q2 
 

 
Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným EVIDENČNÍM číslem: 28. 4. 2023 
Dne 28. dubna 2023 od 12:00 h do 16:00 h hodin bylo možno v kanceláři školy nahlédnout do spisu správního řízení a 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí. 

Zákonní zástupci uchazeče se mohou dostavit k podpisu smlouvy o studiu a odevzdání zápisového lístku  
v úterý 2. 5. 2023 od 14:00 – 17:00 h nebo ve středu 3. 5. 2023 od 7:00–18:00 h v budově Euroškoly Česká Lípa. 

Zákonní zástupci uchazečů obdrží Rozhodnutí o přijetí ke studiu a podepíší smlouvy o studiu, rozhodnutí o přijetí 
nebude zasíláno poštou. Zároveň mohou zákonní zástupci odevzdat zápisový lístek (podepsaný uchazečem i zákonným 
zástupcem).  

Nemůžete-li se dostavit ve výše uvedeném termínu, kontaktujte nás prosím telefonicky na číslech: 601 360 608, 
606 369 223.  

NEPŘIJATÍ ŽÁCI: 
Nepřijatým žákům nebo jejich zákonným zástupcům bude vyrozumění, tj. rozhodnutí o nepřijetí odesláno (v listinné 
podobě do vlastních rukou) dne 2. května 2023. 
 
Odvolání je možné podat do 3 pracovních dnů po obdržení rozhodnutí a je adresováno ředitelce školy, která vydala 
rozhodnutí. Pokud o odvolání sama nerozhodne, postoupí je k rozhodnutí odvolacímu orgánu, tj. ke Krajskému úřadu 
Libereckého kraje. Odvolání musí podle § 82 odst. 2 správního řádu obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí 
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí 
nebo řízení, jež mu předcházelo. 
 
Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 
Svůj úmysl vzdělávat se na Euroškole Česká Lípa potvrdí uchazeč/ka nebo zákonný zástupce nezletilého odevzdáním 
zápisového lístku ředitelce školy, která rozhodla o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů, kdy 
bylo uchazeči oznámeno rozhodnutí o přijetí. Lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení rozhodnutí a 
zveřejnění seznamu přijatých uchazečů (§ 40 správního řádu v návaznosti na § 60a odst. 6 a § 183 školského zákona). 
Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. V případě, že uchazeč zápisový lístek neodevzdá ve stanovené lhůtě, zanikají posledním dnem lhůty právní 
účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání  
 

Děkuji za Váš zájem o studium na Euroškole Česká Lípa a těším se na setkání s Vámi. 

  
V České Lípě dne 28. 4. 2023      Mgr. Petra Kašparová v. r. 
čas: 16:00 h        ředitelka školy   


